Total da abertura de crédito.....................................................R$ 662.165,40

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo  anterior,  a
previsão  de  arrecadação  a  maior  no  valor  de  R$  662.165,40  (seiscentos  e  sessenta  e  dois  mil
cento  e  sessenta  e  cinco  reais  com  quarenta  centavos)  proveniente  do  Convênio  nº.
657083/2009 celebrando entre o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE e o
município de Constantina. 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.